
Canada nytt. — Grand T rank systemets ma- hvarderahämtades, da iörtjana de 
Skali dir-

_ leBÄska — Från flere nlitur i Rysakad
»knastvr kalva förkUrat aträjk, pähoöeeor betrakta* ej lä^re berättas om judtiörföljefaer ock 
r,.n synes ordern ej kalva åtlydts, *an menagen-djur ock caeadienti-‘ därmed .Uörda blodsfe *d Jndar-..™. .m* s rs.-Är*- rassr ***• -* ■*-

- Ett gnd- ock fabrikaboiegpressen
* verkligen uppmuntran

r,«**
** kohn. »om är blott ock bart ett ai- '«■» 1» i!B

ti Winadsmtaiet *ke mikrr Uräoreta*. kunna vt pmast säga. ‘ ' . . ! - Betama är namnet på eekyrt-

^ Prea--inÄSL22f?!S
T*1 AHee **** *”*• tyUis i allmänhet vara mer. patrio mas i tuedaga aisandes irå» ti»*- ifvas Såsora
£! T.0,1 W <xh mrr vördnadrfuU mot det bev ull Haktax [namnes pastor D A Lölgren
Ort fa Ler icke endast dig gamla (österlandet an till ock med — ^

den sitailu, ock det är bäst för 
de svensk-amerikanska sällskapen i 
Sverige att stå godt bos den. ty lur 
annars komma de ej att nå Ameri
kas svenskar med an verksamhet.

LKFNADSMOD. med namnet Illinois Laboratories,
Chicago ock #100,000 kapital, har
t dagarna inkorporerats al Frank

drats på sin egendom. A Erickaon, Surast *. Darkng
Husen i ro jn högre, spårvagnar

na större, poliskonstaplarna min
dre, grönsakerna billigare ock Ca- 
tmdiah Club dyrare dar nere än 
kär, men alla tre bära dock sam
ma “Västern" stämpel. Många

. .. ................ — Thomas Heaxhp, som »rreste märkvärdiga saker kunde observe-
pa att uppfora en hall Uti bruk cn tld pi a„Uagtise ras, ej endast på "fememuseum",

allmänna mmmjtakoms er, ^ hafva bestulit postkontoret i »tan rätt på gatorna. I allmän-
gudstjänster och söndagsskola Minto, frigal* i tisdags på grund bet kunde man lefva ‘flott’. En

. , „ Mohon hlef i *å atl »eke v Ur äckliga skin fomos slaktare ntbjöd ett sk. flott gratis
en stor aKarevagu och dödades o- »« li!1» lkn jagade, enligt do- till hrarje köp al 2$c. värde
måndag, öfverkjTd . Montreal al 4“kt " f^^-dlar, -mm.de kokt.

, .. j bura rar och lax från Bntssh Co
gonbkckligen I - Från Montreal telegraferades i km*» j u> men ej ^ u„

tisdags, att Dominion Coal Co:s tanför på gatan stod en bur med
5 pr amortenngslan på *5,000,000 kIvande fiädeHi på is - här fanns
kommer att v,da öiverteckna*. På ^sserligen färska och friska 
en enda dag tecknades i Boston, ror att
Mas* ensamt fc.000,000. Ym Ute pl N. jr j Minneapok, voro
keen forstår s.g på et. god sak, nar * ^ „ gammaJ Win,
han ser den nipegbo, Mr Thornblom, somi ett
- Ett C.P.R.-tåg på Halifax-be-, tmfligt och komfortabelt bem ha1-

ver sim tillvaro. Där sammastädes 
aflade vi ett besök på Aaron Carl- 

o. sons snickerifabrik, visserligen icke 
en jätteanläggning, men hvad pro
duktionens kvalitet beträffar åt
njutande ett af de bästa namn t 
staten. Dyrbara och konstnärliga 
ariieten utfördes där. Herr Carl
son är en typisk svensk-amerikan, 
hvilken varit sin egen lyckas smed 
och — lyckats. Blott få af våra 
sträfsamma och gemytliga sven- 

-,™1 murflar hade vi deimu gåog 
explosion af en gasoljekanna, hvar- antalet vagnar för att kunna bei* tillfälle att träffa, ty vår tid delj 
under hennes kläder fattade dd. da turister al! möjkg bekvämlig- des Mka mellan både städerna, 12 
lfoo var vid tillhållet ensam 1 rum- het under färden genom de maka- timmar i hvarje. Resan var kort 
met lösa “Canadiaa Rockies”. och brådskande

och Purdy W. Bnhoa— Telegram meddela, att staden 
Snyder i Oklahoma fullständigt 5- 
delagta ai ee cyklon i går. 
sättniag har aigått från San Fran
cisco. 400 personer sägas vara dö-

Om - Pubhc Coal Co., det 
kolbolaget i WorcesUr, Mass., har 
i dagarna hållit sitt andra årsmö
te och valt ny styrdas Förslag 
väcktas shrva att öka aktjskapetw

Und-
hufvudredaktör

— 1 siändarna i Gfenboro hålla
— Ett porträtt i olja al konung 

Oscar (I altäcktes nyligen vid O- 
din-klubtafia i Minneepolis månads- 
möte. Det Er måladt al norske 
konstnären HeAjorn G anats i 
““"“"f01” Korta tal höUoe vid 
altackmngen al khitfcens president 
hr Gunde raon, dr Knut Hoegh och 
fört* guvernören John Lind.

— Ett svenskt läroverk kommer 
att uppföras i Seattle, Waah , al 
ett sällskap, som inkorporerats
ligt staten Washington» lagar __
der namnet Adriphia Coöege Bdn- 
cation Society. 1 spetsen lör fö- 
netaget står den svenska baptist- 
konferensen I Washington, hvilken 
på sitt senaste årsmöte fattade 
beslut om upprättandet al en ako
la i dessa trakter.

— Erhållen kallelse. Dr. E. Ke
lander, San Francisco, har ai sv. 
ev. lutherska Angehca-förseenhn- 
gen i Los Angeles enhälligt kal
lats att bkfva dess pastor. För
samlingens närvarande lärare, pa
stor J. A. Edlund, kommer nämli- 

att resa till östern, där han 
antagit kallelse. Dr. Kelander är 
I. n. pastor i en engelsk luthersk 
församling.

fet tifl #15,000. 
öde är oss kk» beiumt.

Att pröfnisgar dst bjndes pi 
Dst ii vi sog förnimma sila; 
Men kur det ng gestalta må,

detta lör »Isge

— Thufe Muac Hall i Woreester, 
Mans, år aa på god våg att bW-

verkligket. Ködiga medel 
ha anakaflats, kontrakt uppgjorts 
om grundliggniagtn, och byggna
den, . h Vilken flera loger redan be
tinget sig rum, siges bäfvs färdig 
till den 1 nästkommande Januari.

Låt aldrig felnadsmodet falla
Sok städa att taga lifvet lugnt. 
Hur ödet dma vägar vänder,
Och tänk, då dig det kännes tungt. 
Det går ändå ee dag i sänder.

Ifos va

PARLAMENTET.
— St. Boniiace beslutade förti

den mandag att uppföra ett råd
hus till en omkostnad ai *40,000 
och en brand- och polisstation till 
*8,000.

____... , . ... . . ., , Vnderhusets .cviltaingsutskotDn svikta k*n 1 UfveU »trtd, •. . „„>r»ttBe kk* “de.1 'nen öfver sjalist^r^-bill^
Och kommer mork o h kulen tid. feringvn framlade i lördags en pro-

j position angående drt tmaosieila 
! understödet för de 

I>e båda

Rc-

Så fatta mod och bf i hoppet 
Möt tåligt sorger och hesvår,
Stå stark i hvarje nöd och fara 
Och såg, nar det som avatast år, 
Att värre dock det kunde vara.

staten
rand ca årbg lön al fl/ooo, har gu-nva pTovmser-

— G rea t N ortbern-jarnvägen er
höll i måndags i V'sctoria, B. C., 
handel sk a mm

därstädes otnärot v krprovinserna
hvardeia erhålla i unnei«t>>d frän landsman C. J.. Munsoe i Moscow,

enhalhga Idaho. Detta lar vara företa gån
gen som ca svensk erhållit an poli
tisk befattning inom namda stet.

nan urspårade här om dagen un- 
doisermg för anhåUan om oktroj der full fart, emn egendomligt nog 
for en bankd från Kovtenav till omkom ej €n enda människa.

lyckan bände i en genomskärning, 
så , att vagnarna blefvo stående 
mot sidoväggarna.

statskassan följande summor: $50,- 
000 för bestridande ai löpande om
kostnader for regering och legisla- 
tur; ett per < apita understöd på Ho 
cts. intill dess befolkningen uppgår 
tiU Houjjoo; 5 procent på andelen 1 
statsskulden (hvilken ä? beräknad 
till $6,125,500); samt såsom ersätt
ning för k rono jorden $575,000 per 
år med nuvarande befolkning. I 
ullt beräknas statsunderstödet till 
$1,125,000 för hvardera provinsen.

Regeringen skall äfven 1 år fort
sätta med sina experiment i insalt- 
mng af sill och konservering af 
fisk, som pågår under skotska fack
mans ledning.

I senaten framlade Hon. Beåiie. 
Montreal, en proposition, att det 
är senatens mening, att experimen
terandet med det engelska Gött- 
borgs-systemet och upprättandet 
af bolagsrestaurationer i ICngland 
har i ansenhg mån befrämjat jiyk- 
t er het en och därmed sammanhän
gande sociala problem, samt att 
tiden nu är inne för liknande expe
riment här i Canada.

Tag giadt hvad lifvet dig består, 
Sköt dina plikter lugnt och rtitia, 
Och om det större du ej får,
Var nöjd och tacksam för de* Bila. 
Om vanskap slocknar, tro ur »lut 
Och kärlek ng i köld förbyter,
Så kan mats änhock hålla ut,
Blott lefnadsmodet icke tryter.

KUNtm — Norskamerikanen* 
sk ölskepp tiU hemlandet, 
norsk-araerikaaema pågår för när
varande en insamling med syfte 
att inköpa ett fartyg och skänka 
detta
skall användas till ako Iskepp för 
utånldning af goda befälhafvarr. I

skänka
Bland— En liten son till Clas McPeek 

i Caron, Assa., sköts till döds med
en revolver, som han och hans åt- — C.P.R. har byggt 19 nya »of
ta ange broder höll o på att leka vagnar och 9 s. k. turist-sofvagnar 
med. till hemlandet. Fartygetför banleden väster om Whmåpeg. 

Man väntar särskild! stor passa- 
Ka ung dam i Gladstone biel grrarrtrafik öfver denna led i 

här om dagen *lla brand genom mari därför har man beslutat öka
Jag själf i lifvets skola lärt 
Hvad här jag sökt att titttyck 

gilva;
Ock mig <fet skulle vara kart.
Om dig till gagn det kunde blifva. 
Du egen kunskap häller på,
Och denna mening i all ära.
Men välkändt ordspråk lyder så 
För gammal ingen är att lära

som-
framsta rummet äro eleverna af-
sedda för haodelaflottaa, men man 
har äfv« tänkt mg, att ynglingur, 
som här få sin utbildning, skulle 
vara lämpliga ett fullborda denna 
i »jökrigäskolan. Fartyget och 
verksamheten ombord på detsam
ma skola kontrollers* af norsk 
myndighet.

— Papper af majsstjälkar. Pro
fessor W. R. Patterso» vid Iowa 
university i lova City har nyligen 
gjort en resa till Chicago och där 
undersökt Kational Fiber and Cel- 
lulose Co:s

hgt 5Jtt t »f tionen och bangårdarna hade en
- Grefve Grey och hans grefvin- dänbland 992 hastar, 856 fakrea- dimpad klanK r,n ljum vår„nd

na anlände till Montreal i tisdags ur’ *1 *r* _ ,SV1B . ,l. e smekte kinden, och solen glittraide
i af sikt att öfvervara den därsta- vardc *7**»3». Invandnogen , f småsjöarna. Snabb och säker i-
des i dagarna hållna hastutstall- vaf man, 184 kvinspersooer j ladc ^hästen mot norr, och de

därstädes <*h 501 barn, tillsammans 9/2. jsval?a, sammetslika slätterna in- 
— Ontarios regering har beslu- i »slÖtos så småningom i nattens 

tat att icke tillstyrka öfvervuskotn-' mörker.
. , , rnehutti Siélher Electric al Déxelop-

- Is hindrar annu inkommande Co Ontario ^ Niagere
fartyg pa vag mot Montreal. 1 >aUs ,,ark Commis«<,n stadfästcl- 
tisdags blcf ett danskt iartyg Mia M a, le^s!atnren Bola , j hk_ 
uiltygudt i forsoket att bryta sig har nu oktroj på ,„]000 
.genom, och sex andra fartyg aro krajter ^ »kte (& art ökadt 
annu utanför oformogna att kom
ma fram.

- . papperSberedmng och 
funnit, att utmärkt papper kan be
redas af majsstjälkar tiU ett pris 
a* *25 pr ton. Papper, »om bere- 
des af trämassa, kostar emellan 
*6o och *7o pr ton. Inom kort 
kan man således vänta att få bil- 
ligt 'papper, ty det är ingen brist 
på råvaran.

Om den blir kort, otn den blir lång 
Dm lefnads fard, kan vara lika. 
Blott icke någon enda gåtag 
Dn låter lefnadsmodet svika.
Följ villigt händelserna» bud 
Hvarhälst de bjuda dig att landa. 
Och mins att vi ha samme Gud 
I Tstad och i Haparanda.

— Northern Seeurities Co. upp
löses. Northern Seeurities Co. io-
femnade den 18 ».stlidne en order
angående reduceringen af dess ka
pital från *395,400,000 till *3,954.- 
ooo eller till endast en procent af 
dess förra kapital i statssekretera
rens kontor i T renton, N. J. Ut
delningen af aktierna 1 namda bo
lag sker enligt J. J. Hills plan 
Bland aktieegarne hade J. J. Hill

Gösta. ningen. Under vistelsen 
bebo de Lord Strathconas resi-j 
dens å Dort hester-ga tan. j

— Svenska pristagare. Under en 
vältahghrtstäflan vid Redfield Col
lege i Rcdfield, S. 
gen tillerkändes 
George Bromfey och C. H. Chri
stian**. priser. W. H. Beckman, 
som (shöll första priset, kommer 
att representera namda läroverk 
vid en liknande täflan i maj meå- 
lan de olika inom staten be&nrtlica 
läroverken.

— Sverige-Norges kronprins ooh 
regent Gustaf invaldes till heders- 
ledamot af American Physical E- 
ducation Association vid denna 
förenings sammanträde en tid se
dan i Columbia universitet i sta
den New Tork. TiU hedersledamö
ter invaldes äfven prof. Hitchcock 
vid Amherst College, dr • Sargent 
vid Harvard universitet, prof. 
Mossot vid universitetet i Turin, I- 
tahen, och prof. Schmidt vid 
ver si tetet i Boan, Tyskland.

— Återseende. Samuel Peterson 
från Rio Vtsta, Solano co., CnL, 
en gammal gnldgräfvare, tom fem- 
nade Öland för 46 år sedan, och 
Otto Peterson, hana bror, aom 
kom till Amerika lör tre år sedan, 
träffades här om dagen för för
sta gången på 46 år i San Fran
cisco. Kapten O. Wilson förtfe 
Samuel dit till staden för att i G. 
Petersons hem därstädes introdu
cera de begge bröderna för hvar
andra. Ingen af dem visate otn 
den andre, och de vid tillfället när
varande roade tig med att låta ål
dringen* själiva genom samtal 
1»V japoaq cuoa sp lyv enorm 
öfverrasknitigen såväl som glädjen 
var stor hos begge beköfver väl 
icke tilläggas.

OMRÖSTNING
här om da- 
H. Beckman

326,000, John S. Keimedy 362,000,OPAKALLAD “GLIRING”. \ lokalt veto i Louise Bridge skall 
»ftL rum tisdagen den 16 näst 
vom mande maj. lie, som önska ut-, 
mmutering af spritdrycker förhind
rad 1 detta samhälle, måste rönta 
för lagen, de däremot, som vilja 
hafva krog därute, måste rösta e- 
mot. Argumenten ivr och emot 
lagen böra ej vara vidlyftiga. Va
rt sig mam ar afhållsman eller ej. 
måste man ans^, att en krog är 
öfverflödig i ett samhälle som 
Louise Bridge, hvars belolkmng ut- 
göres af bofasta artjetare, mest 
sysselsatta i Winnipeg. Spritför- 
»äljnmg i residensstadsdelar är i 
allmänhet en dålig forordning oth 
hotellägare böra undvika att för
lägga sina etablissemvnt på dylika 
platser, där ingen resande publik 
finnes utan förtjänsten måste be
räknas

Lord Strathcona 145,500, Moore 
and Schley 78,710, Albert Smith 
50,045, John W. Sterhng 44,863, C. 
A. Elks 35.357. Lond M. Stephen 
3l,3»M. S. H. Miller 31,361 och J. 
W. Sterling 31,343 aktier.

KRIGET1 ett föregående nummer medde 
lahe vi, att ett svenskt-atneri 
kan sk t sällskap bildats i Stock 
holm. ock att dettas mål skulle 
bland annat vara att “sprida öm
sesidig kunskap om förhållandena 1 
Sverige och Amerika”. Detta skul
le enligt en svensk t.dmng ske ge
nom föredrag ooh dylikt om de er
farenheter och rön på olika områ-
dhpjpf
merilanerna samlat på hinsédan o- 
oeanen, samt genom att »anda dit
ut sådana meddelanden från Sveri
ge, att de kvarvarande i sin

are och bättre bild af 
gamla fosterjorden, hvilket de 
svensk-amerikanska tidningarna ic
ke i tillräcklig mån gjorde.”

Hvad märkvärdigt detta säll
skap kommer att uträtta, får 
hka gin* låta bli att kasta “gh- 
framtidee utvisa, men man kunde
riagor" t på svensk-amerikanska

så dar redan i början, ty 
det uträttar visserligen ej något 
godt. Ett sådant betyg som det 
ofvanstående har den svenska pres- 

i Amerika under sin fem tioåri
ga tillvaro icke gjort sig förtjänt 
al, det kan man påstå utan t ve
ken Den stora svensk-amerikan

Den ryska flottan, som nu enligt 
telegram från St. Petersburg be- 

med Ytterligare 125,000 hastkraf- st*r Nebogatoös eskader före
ter. Men som det nu synes, får “ad med Rojestven&kys, har var*t 

— på grund af svag hälsa har bolaget åtnöja sig med hvad det *>'nUK ^ kusten af Annam. Den 
hr Robert Redford, ordförande i redan äger. På amerikanska si- ganska regermgen har förmått 
regermge.» transport-utskojt, och dan af fslfet har drt väckt cn Kojcstvcnsky att lemna de fran- 
,n al Canadas mest namnkunnige storm al protester, att drt en-a farvattnen, men den ryska flot- 
statsman, resignerat från hanm- bolaget efter drt andra får tiUåtel-j tb”« destination angifves icke. 
styrelsens komité i Montreal i tis-, * att affeda vattnet från fallet I D*n japanska flottan synes vara

— Katolikerna i Förests Stater-
Antalet medlemmar al rom

ersk-katolska kyrkaa i Förta ta 
Staterna ocJF dem .betittningsr 
uppgår teligt en i dngarna pabb- 
cerad statistik till 22,127,354. De 
störst* katolska biskopsstiken f- 
ro New Tork» ock Chicagos med 
hvardera omkring I, Joo ,000 gä- 
lar. Den katolska bsiolkningen på 
Filippinerna uppgår till 7,058,690, 
på Porto Rico till 1,000,000 och 
Hawaii tiU 32,000. I Förenta Sta
terna har katolska kyrkan 15 är
kebiskopar, 88 biskopar, 13,857 
prester ai lägn rang, 11,387 kvr- 
kor, 83 seminarier, 191 högskolor 
för gossar och 692 för flickor samt 
4,233 församlingsakolor, 252 barn
hem samt 957 bannhärtighetorin- 
rättningar och sjnkhns.

Vill dn må godt, eå gör godt.
något

de hemvända svensk-a-

i och därigenom förderfva Norda-1 delad. Man tror att amiral To- 
| merikas »törsta och skönaste vet-! l°* eskader ligger någonstädes i

— Fru Th. Quron, Montreal, som tenfall. , Koreanska kanalen och att cn del
stämt hr Louis Pavette för *10,-i _ , ^ japanska flottan bevakar Vladi-
000 skadeersättning på grund af TBÖLON. Pastor Karl A. Jo- vostock. Enligt ett annat tele- 
att hennes man omkom genom o- hanson från W,nmI>,K P^dikar nu gram hafva japanska kunskapere- 
lyckshändelse vid byggandet ai ett °m sondaK d'n,l* <*»• > Jeulon å skepp synts söder om Formosa och 
hosDitnl afskref makt mnan det den vanllKa lokakn. Efter preda- andra i nordlig riktning från Tam- 
ko^io; rätten sedan’hr Payette kan firas H H ”»Mvard af bap- suj i norra delen af Formosa. U- 
lofvat ersätta henne med *3,500. tistförsamUugeos medlemmar. tanför Amoy, Kina, haiva japan-
- n> J r—, a. j. w„-

framlidne premier Mar c hand från ot s . 1 ^ inna Fyra ryska torped jagare upp-
Qnebec, har skulptören Heruert i “^^^heter Peter^rär hrin^ <*h »nkte ett japanskt

betänkligt sjuk, två af barnen äf- 
vensa sjuka, och till råga på allt 
skadade sig pastor P. i högra tum- 

hvilket

sida
finge en

tagas från kringboende 
spritförbrukare. Ingen röstägare 
bör därför tveka att rösta lör la-
gtn

pre
handelsfartyg i fredags väster om 
Hokkaido, Japan.

Fältmarskalk Oyama synes laga 
i . sig i ordning att återigen gå an-| betteP vch darmed^^en1 förfärlig ^a**ev*Ä tillväga. Under de sinta 

Moncton och Winnipeg. Enligt de Förenta Staternas postverk, un- värk, att han ej fick sömn på \m- LinevitMih^^h^-
ska pressen, är en makt, mtX hvil-, inkomna rapporterna utgör maxi- feT hr Cortelyou*s ledning, har be- gefar en veckas tid. Han har nu ra a j St-rka kt lcnner hafva 
ken det n)-födda sällskapet i Stock- mum stigningen endast fyra tion slutat neka befordra cirkulär och fått tummen opererad å Allmänna Lnn.JLtrerats avi<i t iao-flrMfen där 
holm är och skall alltid bk en na! i delar af en procent, hvilket ar nä- aunonsstofi. hvari lofvas större ut- Laaarättet i Winnipeg. och kom- . truDoer besatt hufvudväeen 
la, och hvaral det också kommer [ stan liktydigt med en vågrät ba delningar än företaget kan anta- mer att stanna i staden några da- ' « F^koman ,»eh Bashieichen 
att bero, om det ens i någon mån na, ett förhållande som icke öfver- gas lemna. Postverket kommer gar, så länge behandlingen vräfver. „ . - ^ n
skall tunna fylla sitt föreslagna träffas af någon af de andra träns- hädanefter att undersöka hvarje samt predikar trokgen nä st k om " ' . j,-»» ^ ;aDanenia vae_
program De svensk-amerikanska kontinentala lini erna Kurvorna aftår, $om utlofvar mer äh 7 a 8 mande söndag den 14 i baptistkvr- - .

lemna , regeln -ngajaro därjämte lätta och större fyll- proteöts utdeknng. Kanske hr kan AUt tvder PåTt^rian till än-
»tå-K* fram^UllninKar af <fet “h Cortelyoa borde inbjudas till Oq- --------------------------- „u en märklig drabbning är gjord
gamla fosterlandet, och dar sadaet terst sallan. Landet, som genom- Bada Nog tinnes har ett tack- . n * 4t„ h*,rurt
sker. är det vanligen i -korrespon löpes af banan, är passande lör å- samt Bu tör honom EN TRIPP TILL MINNEAPOUS " , ”7I ..

från Swrige tiU Arornka kertiruk. öfverflöd af timmer fm- t ZJZ t r krmg"
fråa sådana missnöjda och kritik- nes och mineralier förekomma rik- — Christian Science står icke i Mot söder, mot söder! lyder ut fraencle rore ser.
»mka personer, soro det tyckes fin hgt. Man väntar att ingenjörerna högt anseende hos jnstitiekanslär ropet, när snöflingorna börja, den-1 

så godt om bland Sverige» lit- skola hinna, fullborda sitt arbete Boyd i Toronto. 1 sitt tal till sa på en jord, som antingen är 
tera turer På hvarje svensk t-ame- under denna sommar, samt kon- nä m den i tisdags, då en af dessa färdig att begrafva x.n 'Womstran
rtkanskt tidningskonti* finnes det trakt på banans konstruktion bör- scientister var rnför rätten, bruka- de" förgängelse eller redo att spi- _ Harnsi ure Pa medde-

mängd svenska tidninger. hml- ja ntiemnas redan denna höst Den de has ganska «arka nttryck om ra nt i blom på nytt Det var e- nasäeeraretåg könfe
ka uppgå till en vacker summa på I juli skall det första spadtaget deras sätt att behandla sjukdomar melfertkl icke nagra sentimentala ■ > »v **
året ock ai dessa, som repre sente- tagas på den nya Grand Trunk bi- _ särskildt därför att de togo be- känslor, »om drefvo oss att plece- p Tre «»1-
ra olika provinser och åsikter, iå banan. som. skall sammanbinda taldt föt " xin s. k. behandling ai ra våra stofthyddor i en al Soo-ba .Jri^mner fölide och soiU-
vårs udn.ogwnän. som jo också i den transkontinentala banan med; sjuka Då man ser det myckna nans komfortabla vagnar, utan ra ^ antände- Det an-
regcln äg. både kunskap och eri. Fort William, hcndmgmet. »om nndtt fagra ma allLto^4*- •« So^crroner dödades och
renhet Irån Sverige ee ganska tr>> Omröstmugen öfver en bonus pain.imn iorvfvas i våra dager, så tiskt bade det vant oss alldeles . . skadades
gee bäd al svenska förhåtianden Stoo.ts» tiU G. T P h..r förtig- kan man icke annat, iin godkänna likgiltigt i bvilket väderstreck lo-

Däremot skall Svensk amervUa- gitt i dag och godkisdc» Jned 777 hvarje- åtgörande, som stäAer dm» komotivet löpt, ber. vi kommo I - Åkardrängarna» strajk 1 Chi- 
aka sällskanet fvlla en hetvdel*- röster mot st Denna mmm.i verkningskrets. Meu så hhtar oss fram till de beryktade tvillingste- cago antog förtiden vecka en ot- 

det 1 vekas bibrm- skall anviwlas till inkpp ai 1,600 en far t från andra sidan.' Ti me- derna vid den mångbesjungna Mis- präglad rysk karaktär. Bomb^
7 pä Mistioe-ön, hv»r.< »kola n* den allt mer tilltagande årik- stsssppi. Hvilket Stim och hvilken kastning infördes. Hnrnvida den de untfer sina fotter en orm, sym-

förktggas G T P» . k,.r boe- ten att regeringen höt bestimme rorrl-e därnere, nästen som i —1 rvska metoden kommer att arvin bok se rande sfafrerirt. Käppen,
^r.T..,__ gårdar oc hstaticmshu» Kort »il- den enskildes bandln-gssätt 1 ve} al Winnipeg. Derna tre städer äro das i större utsträckning beror väl »om därjämte pryddes af krigiska

komplett i'kams la ge hkr »vnnerV.gen .ihrod». läkare och läkemedel vid ajttköoras- hrarandra ganska hka till anlägg- På om trupper skeda inkallas. Till» enfelem, snidener, föreetälleede 
* 'eärdt samroaabendrt om det för- dl. Såväl i Canada som i Sta- tung och kynne, så att de en gång vidare äro fifidast ett par tusen ex-. skänkt till presidenten af ee gara

nt är med C.P.R och C N.R och erna börja läkarne afk mer och när fen pikurr..etiska tuben ersatt tra konstaplar inkallade, och dessa svärd, kanoner m. m., hade bKfvit
icke blott i Göteborg dess bet vdel* som handek- och ner S det därhän, att vi miste— rälsen, kunde förvandlas till tril- kommendera vagnarna, som koras, mal snickare Schmidt på vistti- 

och Stockholm utan också 1 andra siöåartssta! »ar knappas: öfver- mot betalmr» förstås - inkalla lmgsjäder. Redan nn, råder en bf- af rcke-fackföreomgsmän Ett dan i Chicago
■ G.T.Pta atiägg mriaU. »ntmgec -1*1 mellan Misasssippi- stort antal masmskor hafva do- käpp, som fm Lincoln skänkte «Ä

anses gå löst på er. million den »mke våt fet eller ej- Ändå tvillingoraa 
kallas detta personlig frihet!

Montreal utfört ett konstnärligt 
' arbetadt monument, sim*bildbgt 
ai statsmannen-porten. 
mentet är en mooolit, krönt med 
hr Marchauds byst.

GRAND TRUNK PACIFIC.
ccke ens ee oljekung 
godt på annat aätt.

Monu-En svnnerhgen fördelaktig ter
räng hafva landtmätame utstakat 
för Grand Trunk Pacific mellan

men,
— Känslor synes t. o. m. olje

kungen Rockefclkr ha. På grund 
al att fråa predikstolar och t de 
religiöse tidningarnas spalter han» 
bortskänkta millioner numera i
allmänhet få gå under benämnin
gen syndapengar har han förtor- 
nats väldehgen och bäfvvt - »fi
rad. Den ramståeofe föreiacaren
och ekriftställano Weshmgtoe 
Gladde* är den som tiHä ropet 
slagordet. Rockefclkr tagvr asg 
saken ganska aär. Han har ha
stigt alb rutit tia v årse jour på lan
det, hvarest han år mjwket för
tjust i att spela goM, o<* har å- 
tervändt tiU New Tork. Världen» 
rikaste man har btifrit allt mera 
otillgänglig in tillförne och aM-

- En "lancoki-relik”,
tillhört mertyrpresédeoten 

Abraham Lincoln i dennes liietad, 
äges ad vis landsman John C. 
C. Netteretröm, Chicago. Han er-

käpp,

höll käppen af fru Lincoln 1866.Allmänna Nyheter. Netteretröm var då »pringgosse i
gamla Ckftoa Honse, hörnet af 
Madison rt. och Wnbeah1 ave-, i 
h vilket hotell familjen Lracpla bod
de. Vid ett tillfälle inpackade Net- 
tersttöm på fanns uttryckta ön
skan omkring 35 käppar, som Iin- 
coin noder sin Ustid fått af beun
drare i oMka delar af landet. 
Bland käppen* var en prydd med 
trä snidener föreställande en örn, 
Lmcohi, klädd i civil dräkt,

ser
ett aätt som han aldrig förut
rändt.
HVAD FÖRORSAKAR BLIND

TARMSINFLAMMATION?
Den vanligaste orsaken till ap- 

pendidti» är förstoppning. Dfi Ni 
behöfver laxen ng, begagna 
liga, skarpa piller — skafla 
Hamätoe» Piller, kvilka stärka 
magen, reglera tarmarna och för- * 
hindra hvarje
ti tia På ee dag akall ti ki 
dan stora, välgörande verken af 
Dr. Hamiltons Piller. Genom att

icke bil
er Dr.

med srärd vid sidan samt hafv anfall mission 
ge dr svenska tidaisgurna en nä- 
gorlaada skaplig kännedom ord A

ty d» äro i sllmäahrt
ai ea sådan. K de hofvedvirt, taga bort 

tnvkaade känslan och drifva bort 
trötthet- lagan
gtegsfnU som Dr. Hamiltons Pil-

och dera» Red River- dat.» och km lastst» under de kr a- John C. Nettcr ström och som dsn- Mr, såld öfver aUt 1 25c. asker med 
Fyra dagliga tåg löpe åalfer som dagligen äga rum.

Ä
så iram-Det var

ti Sverige» större städer, förmå | skuttas
att U-

gnHlodt; m to ritt».släkting. nevid
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